
 

 COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
  Città Metropolitana di Messina 

 

                    UFFICIO CONTENZIOSO    

Determinazione del Responsabile nr.        32 Del     09.04.2020 

   

Registro Generale 

 

nr.        337 Del      09.04.2020 

 

Oggetto Ricorso dinanzi al Tar di Catania promosso dalla Galata S.p.A. - 

Impegno di spesa 

                  
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO CONTENZIOSO 

Vista la Delibera di G.M. n. 25  del 03.04.2020, con la quale è stato autorizzato l’affidamento del 

servizio di rappresentanza legale in giudizio all'Avv. Angelo Marturano, al fine di proporre 

opposizione al ricorso dinanzi al Tar di Catania,con richiesta di misure cautelari, promosso dalla 

Galata S.p.A.; 

Che, ai sensi dell’art.163, comma 3, del D.L.gs 267 del 18.08.2000, è attivato automaticamente  

l’esercizio provvisorio sulla base del bilancio trascorso e che la spesa di che trattasi, non è suscettibile 

di frazionamento in dodicesimi; 

 

Visti e richiamati: 

- Il D.L.gs 267/2000; 

- Il D.L.gs   50/2016; 

- Lo Statuto Comunale vigente; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

di impegnare la complessiva somma di E.  3.806,40 con imputazione al cap. 1245 così come segue: 

- E. 2000,00 bilancio esercizio 2020; 

- E. 1.806,40 bilancio esercizio 2021 

 

 

  L'Istruttore Amministrativo                     Il Segretario Generale 

 F.to  R. Russo                                                                            Dott.ssa Roberta Freni 

 

 

 



 

       

 
 

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 

Città Metropolitana di Messina 

 

_ 

 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE UFFICIO CONTENZIOSO 

 

 N.   32     DEL  09.04.2020 

 
 

 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  n° 

48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. 

Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere  FAVOREVOLE 

 

 

 

Giardini Naxos,  09.04.2020                                        IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                   Dott.ssa  Roberta Freni 

                                                                              

 

                                                                                                     

 


		2020-04-10T10:59:55+0000
	freni roberta


		2020-04-10T11:00:08+0000
	freni roberta




